
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

PORTARIA N.º 49, DE 24 DE MAIO DE 2022 

 

 
Dispõe sobre a homologação do resultado das 

inscrições no Processo Seletivo destinado ao 

preenchimento de vaga e formação de cadastro de 

reserva para execução dos Serviços, Programas e 
Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 

004/2022. 

 

 

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições 

legais, mormente aquela constante do Art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e: 

 

CONSIDERANDO as etapas do processo seletivo destinado ao preenchimento de 

vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos 

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;  

 

RESOLVE 

Art. 1º Fica homologado o resultado das inscrições dos candidatos às funções públicas, 

conforme anexo I desta Portaria. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Muriaé, 24 de maio de 2022. 

 

 

 

EVELINE CASTRO DO AMARAL 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

ANEXO I 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital 

n.º 004/2022, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para 

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social, torna público o resultado definitivo das inscrições. 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – SERVIÇO SOCIAL 

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO 

001 TATIANA DE OLIVEIRA ALVES GONÇALVES DEFERIDA 

002 GIOVANA GOMES PROCÓPIO INDEFERIDA 

003 KELLY CHRISTINI EMILIO MARTINS DEFERIDA 

004 ANTÔNIO YURI SALVIANO PEREIRA DEFERIDA 

005 CARINA LOURES VALVERDE QUINTÃO DEFERIDA 

006 ALINE AQUINO DE FREITAS HONÓRIO DEFERIDA 

007 ALINE LOURES CHAVES FERREIRA DEFERIDA 

008  HERCULES SANTOS DIAS DEFERIDA 

009 ALINE DE AQUILIZIA GOMES DEFERIDA 

010 JUNIELLY ÍVINA GONÇALVES REIS INDEFERIDA 

011 RAQUEL MARTINS PEDROSA COSTA DEFERIDA 

012 SIMONE BASTOS DEFERIDA 

013 NORMALENE DE SOUZA PIMENTEL GOMES DEFERIDA 

014 ANA CAROLINA ROSÁRIO FERREIRA INDEFERIDA 

015 MICHELLE GOMES CAMPBELL DEFERIDA 

016 AMANDA DE ANDRADE STANZANI PEDROSA INDEFERIDA 

017 GISELI DE SOUZA GUEDES INDEFERIDA 

018 LEDIANA AMARAL DE OLIVEIRA INDEFERIDA 

019 DIANA DE LOURDES CAYRES NASCIMENTO INDEFERIDA 

020 PAULA KAROLLYNA VICENTE DE MORAES DEFERIDA 

021 JAQUELINE DE JESUS SOUZA DIAS DEFERIDA 

022 GILBERTO LUCAS RIBEIRO INDEFERIDA 

023 LUISIANE DE BATTISTI MONTEZANO DEFERIDA 

024 MARLI APARECIDA DA SILVA DEFERIDA 



           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

025 RAQUEL NUNES DE PAULA DEFERIDA 

026 MIRIELEN CORNÉLIO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 

027 ANDREA NATALINA FONSECA BOTELHO DEFERIDA 

028 MESNE VICTORMAR LUCINDO DEFERIDA 

029 LUCIANA MARIA PEDROSA LOPES INDEFERIDA 

030 SUELEN DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDA 

031 MARYANA BARYNNA RIBEIRO DA CUNHA DEFERIDA 

032 CLAUDETE SANTOS DA SILVA INDEFERIDA 

033 POLIANE MARTINS MOTTA DEFERIDA 

034 DANIELA ALVES RODRIGUES DEFERIDA 

035 ANGÉLICA APARECIDA GARCIA NOGUEIRA INDEFERIDA 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO 

001 ROSANE JACELINE MIRANDA HORA INDEFERIDA 

002 MARISETE APARECIDA DE OLIVEIRA FIRMINO DEFERIDA 

003 MILTON RAFAEL ANTUNES NOGUEIRA BRANDÃO INDEFERIDA 

004 ADRIANA BASILINA FERNANDES PEREIRA INDEFERIDA 

005 PRISCILA VELASCO DE SOUZA DEFERIDA 

006 LETICIA LIMONGE DE OLIVEIRA INDEFERIDA 

007 LUIZ FERNANDO DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA 

008 RACHEL FERREIRA LAVIOLA DEFERIDA 

009 MYRIAN APARECIDA DE PAULA INDEFERIDA 

010 ESTELA APARECIDA DE JESUS VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA 

011 JOANA D’ARC PEREIRA INDEFERIDA 

012 CHARLENE APARECIDA DA SILVA FÁTIMA DEFERIDA 

013 NORMA APARECIDA PEREIRA BARBOSA DO CARMO INDEFERIDA 

014 MARIA DO CARMO DONATO NOGUEIRA INDEFERIDA 

015 JORGE LUIZ ANDRADE SILVA INDEFERIDA 

016 ONEIDA MACHADO DE PAULA INDEFERIDA 

017 CLÓVIS JOSÉ DE PAULA INDEFERIDA 



           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

018 SILVANA APARECIDA DE LIMA DEFERIDA 

019 OLDILEA DOS ANJOS COSTA ALVES LEITE DEFERIDA 

020 MIKAELA BRAZ DA SILVA SOUZA DEFERIDA 

021 ANGELICA APARECIDA MACHADO SALVIANO DEFERIDA 

022 ANA CAROLINA FAGUNDES LOPES MONTEIRO DEFERIDA 

023 SELMA APARECIDA MORAES RAMALHO CASTRO DEFERIDA 

024 ANGELO DE CARVALHO PERES INDEFERIDA 

025 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDA 

026 VITÓRIA MACHADO DA SILVA DEFERIDA 

027 WAGNER DONATO BERTO DEFERIDA 

028 JAQUELINE VIANA INDEFERIDA 

029 ALTINA AUGUSTA ROSA DEFERIDA 

030 CAROLINA ROSA NOVAIS VIEIRA DEFERIDA 

031 JAINICE MENDES DE SOUZA DEFERIDA 

032 JESSICA CAROLINE LEANDRO DA SILVA DEFERIDA 

033 LARISSA DOS REIS MATEUS INDEFERIDA 

034 TAIANE DA SILVA BAIA DEFERIDA 

035 LAYDIANA AUGUSTA MOTTA DEFERIDA 

036 ALCIONE GOMES DO PRADO INDEFERIDA 

037 LETICIA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA 

038 MICAELE MARIA SOARES DA SILVA DEFERIDA 

039 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA INDEFERIDA 

040 ELIZABELE BORGES CORREIA INDEFERIDA 

041 ANA AMÉLIA DA SILVA MONTEIRO DEFERIDA 

042 CRESMAN MARIA BORGES CORREIA DEFERIDA 

043 LAÍS DE SOUZA FREITAS DEFERIDA 

044 ELIANA DA COSTA CRUZ INDEFERIDA 

045 CAROLAINE MARIA INÁCIO INDEFERIDA 

046 DAYANE GONÇALVES DE PAULA INDEFERIDA 

047 DAIANE APARECIDA DO PRADO INDEFERIDA 



           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

048 DULCINEIA DE SOUZA SILVA INDEFERIDA 

049 NICOLLY CRISTINA SILVA MARTINS INDEFERIDA 

050 CINTIA QUINTILIANO BRAGA DE FREITAS INDEFERIDA 

051 DULCINEIA SILVA INDEFERIDA 

052 CAMILA APARECIDA SOUZA PINHEIRO INDEFERIDA 

053 CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDA 

054 GABRIELA DE SOUZA PINHEIRO DEFERIDA 

055 MARCELA DE CARVALHO RODRIGUES INDEFERIDA 

056 MARIA JOSÉ FREIRE SILVA DEFERIDA 

057 ANGÉLICA MARTINS PONTES INDEFERIDA 

058 LUAN ALVES ARAÚJO INDEFERIDA 

059 KARINA DA COSTA SOUZA GARCIA INDEFERIDA 

060 BRUNA DE MELO MARTINS INDEFERIDA 

061 DANIELA MARIA PIRES DEFERIDA 

062 MARLEY AUGUSTO XAVIER INDEFERIDA 

063 RANIERY DE JESUS EVANGELISTA DEFERIDA 

064 REGINA ALVES EVANGELISTA INDEFERIDA 

065 MEIRECHELLE DA SILVA SOUZA INDEFERIDA 

066 LUIZ ROBERTO FURTADO DE OLIVEIRA DEFERIDA 

067 ROSANA EVANGELISTA DE JESUS DEFERIDA 

068 MURIELE FERNANDA CORREA BAGLI OLIVEIRA INDEFERIDA 

069 ANTÔNIA CONCEIÇÃO DE JESUS SILVA CARVALHO INDEFERIDA 

 

COZINHEIRO 1 

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO 

001 SOLANGE DA SILVA VICENTE DEFERIDA 

002 JORCELINA ROSA DA SILVA INDEFERIDA 

003 ADRIANA APARECIDA DE CARVALHO INDEFERIDA 

004 DANIELA MARIA DE SOUSA ROCHA INDEFERIDA 

005 ROSEMARY MARIA EVANGELISTA DEFERIDA 

006 OLIVIA MARIA FURTADO DE MIRANDA DEFERIDA 



           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

007 RAFAELA BRAZ DA SILVA DEFERIDA 

 

COZINHEIRO 2 

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO 

001 ALINE OSMIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA 

002 RENILDA HELENA DE OLIVEIRA DEFERIDA 

003 JOYCE DAS GRAÇAS SOARES DEFERIDA 

004 VANILDA ADAMANTINO RIBEIRO PEREIRA DEFERIDA 

005 DIONISIA ERMELINDA PENA DA SILVA MAXIMIANO INDEFERIDA 

006 CRISTIANE CORREIA DE CARVALHO BRITO INDEFERIDA 

007 RITÁ DE CÁSSIA SILVA DOMINGOS DE OLIVEIRA INDEFERIDA 

 

 

Muriaé, 24 de maio de 2022. 

 

 

 

POLIANA FURTADO MONTEZANO 

Presidente da Comissão de Seleção 

 


	PORTARIA N.º 49, DE 24 DE MAIO DE 2022
	RESOLVE

